

Protokoll 3/2020

fört vid Fastighetsnämndens sammanträde tisdagen den 21 april 2020 kl. 16:30-17:00, Drätselnämndens sessionssal, Stadshuset

Ledamöter	Dennis Wedin (M) Ordförande Emilie Fors (L) Martin Hansson (MP) Isak Kupersmidt (C) Linda Agetoft (S) Peter Wallmark (SD) Lars Bäck (V) ersätter Siri Källgren (V)
Övriga närvarande	Daniel Carlsson Mård Borgarrådssekreterare Anders Kindberg Fastighetsdirektör Maria Kjellman Wall Nämndsekreterare
Justerare	Dennis Wedin, Linda Agetoft
Datum för justering	2020-04-29
Paragraf	§10
Sekreterare	Maria Kjellman Wall

§ 10**Program för lika rättigheter och möjligheter oavsett sexuell läggning, könsidentitet eller könsuttryck 2018-2022. Svar på skrivelse**

FSK 2019/612

Beslut

Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

Ordföranden Dennis Wedin (M), Emilie Fors (L), Martin Hansson (MP), Isak Kupersmidt (C), Linda Agetoft (S) och Lars Bäck (V) föreslår (se beslutet).

Peter Wallmark (SD) föreslår följande:

1. Fastighetsnämnden beslutar att delvis bifalla kontorets svar på skrivelsen.
2. Fastighetsnämnden beslutar att tillsätta en utredning som utvärderar om kursernas har ett fortsatt behov samt att därutöver anföra följande:

Sverigedemokraterna anser att det är självklart att tillse att alla medborgare och medarbetare ges lika tillgänglighet och bemötande oavsett könsidentitet, könsuttryck eller sexuell läggning.

Fastighetskontoret erbjuder ett årligt återkommande utbildningspaket för kontorets chefer för säkerställa att vi som fastighetsägare och arbetsgivare lever upp till detta, i förhållande till våra samarbetspartners, kunder och medarbetare.

Sverigedemokraterna skulle vilja veta vad som initierade dessa kurser. Fanns det problem på kontoret som kurserna skulle lösa? Om det var så att kurserna skulle lösa ett befintligt problem vill vi se en uppföljning med utvärdering på om dessa kurser uppfyller sitt syfte innan beslut om de ska fortsätta ges medel fram till 2022 eller om det finns andra sätt att tillgodose det eventuella behovet

Beslutsgång

Ordföranden Dennis Wedin (M) ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av ordföranden Dennis Wedin (M), Emilie Fors (L), Martin Hansson (MP), Isak Kupersmidt (C), Linda Agetoft (S) och Lars Bäck (V).

Reservation

Peter Wallmark (SD) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt förslag.

Särskilt uttalande

Linda Agetoft (S) och Lars Bäck (V) lämnar ett särskilt uttalande enligt följande:

Alla människors lika värde och möjligheter måste vara en grundsten i vår stad. Programmet för lika rättigheter och möjligheter oavsett sexuell läggning, könsidentitet eller könsuttryck togs fram 2017 i syfte att stärka det strategiska arbetet i staden i dessa frågor. Förvaltningen redovisar i sitt svar till vår skrivelse flera beaktningsvärda insatser för att leva upp till programmets andemening. Samtidigt är det också viktigt med kontinuerlig uppföljning av de insatser som genomförs. Vi vet av erfarenhet av andra utbildningsinsatser att kunskap är en färskvara. Det bästa sättet att ta tillvara på ny kunskap är att också få möjlighet till praktisk tillämpning. Ett annat viktigt redskap är målstyrning och att mäta effekterna av de insatser verksamheten gör.

Programmet för lika rättigheter och möjligheter har bland annat lyft fram att nämnder och bolag också ska precisera arbetet med fokusområdena i ordinarie styrsystem. Bland annat ska åtgärder preciseras i verksamhetsplaner och följas upp i ordinarie uppföljning i tertialrapporter och verksamhetsberättelser. Vi kan konstatera att här finns förbättringsmöjligheter, som bör kunna arbetas in i kommande planerings- och uppföljningsprocesser.

Handlingar i ärendet

- FSK 2019/612-3 (Godkänd - R 1) Program för lika rättigheter och möjligheter oavsett sexuell läggning, könsidentitet eller könsuttryck 2018-2020. Svar på skrivelse
- FSK 2019/612-2 Bilaga 1 Skrivelsen

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
DENNIS,WEDIN	2020-04-29
Linda,Agetoft	2020-04-29